

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
019.07.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			3,610,301,000	
6077	Pengembangan dan Penyelenggaraan Jasa Industri			3,610,301,000	
6077.AEC	Kerja sama[Base Line]	4.0 Kesepakatan, Dokumen, Kegiatan		65,345,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6077.AEC.002	Lokasi : KOTA PALEMBANG	4.0 Dokumen		65,345,000	
051	Kerja Sama Pemanfaatan Teknologi dan Layanan Teknis			65,345,000	
A	Kerjasama Optimalisasi Teknologi dengan Industri			65,345,000	
521211	Belanja Bahan			1,320,000	RM
	(KPPN.014-Palembang )				
	> Konsumsi Kegiatan dengan Industri			1,320,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [6 Orang x 4 Keg]	24.0 OK	15,000	360,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [6 Orang x 4 Keg]	24.0 OK	40,000	960,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			4,325,000	RM
	(KPPN.014-Palembang )				
	- ATK	1.0 Tahun	4,325,000	4,325,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang )			58,200,000	RM
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan koordinasi dengan industri di Bangka			7,300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [2 Org x 1 Kl x 3 Hari]	6.0 OH	350,000	2,100,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 Org x 1 Kl x 2 Hari]	4.0 OH	550,000	2,200,000	
	- Transport PP [2 orang x 1 Keg x 1 PP x 0 0	2.0 OK	1,500,000	3,000,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan koordinasi dengan industri di Bengkulu			10,100,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bengkulu) [2 Org x 1 Kl x 4 Hari]	8.0 OH	350,000	2,800,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BENGKULU) [2 Org x 1 Kl x 3 Hari]	6.0 OH	550,000	3,300,000	
	- Transport PP [2 ORG x 1 Keg x 1 PP x 0 0	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan koordinasi dengan industri di Pagar Alam			7,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [4 Org x 1 Kl x 3 Hari]	12.0 OH	350,000	4,200,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 Org x 1 Kl x 2 Hari]	4.0 OH	550,000	2,200,000	
	- Transport PP [1 Kl x 1 Keg x 0 0 x 0 0	1.0 OK	1,200,000	1,200,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan koordinasi dengan industri di Muara Enim			12,700,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [3 Org x 2 Kl x 3 Hari]	18.0 OH	350,000	6,300,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 Org x 2 Kl x 2 Hari]	8.0 OH	550,000	4,400,000	
	- Transport PP [2 Kl x 1 Keg x 0 0 x 0 0	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan koordinasi dengan industri di Lubuk Linggau			10,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lubuk Linggau) [4 Org x 1 Kl x 4 Hari]	16.0 OH	350,000	5,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Lubuk Linggau) [2 Org x 1 Kl x 3 Hari]	6.0 OH	550,000	3,300,000	
	- Transport PP [1 orang x 1 Keg x 1 PP x 0 0	1.0 OK	1,500,000	1,500,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan koordinasi dengan industri di Belitung			10,100,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Belitung) [2 Org x 1 Kl x 4 Hari]	8.0 OH	350,000	2,800,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (R I A U) [2 Org x 1 Kl x 3 Hari]	6.0 OH	550,000	3,300,000	
	- Transport PP [2 ORG x 1 KEG x 1 PP x 0 0	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang )			1,500,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatera Selatan) [2 Orang x 1 Hari x 5 Kali]	10.0 OH	150,000	1,500,000	
6077.AEF	<u>Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]</u>	500.0 orang		167,500,000	
6077.AEF.001	Lokasi : KOTA PALEMBANG <b>Promosi/Publikasi/Temu Pelanggan/Sosialisasi/Diseminasi Standardisasi, Pemanfaatan Teknologi dan Layanan Jasa Teknis</b>	500.0 orang		167,500,000	
051	<b>Promosi/Publikasi/Temu Pelanggan/Sosialisasi /Diseminasi Standardisasi dan Layanan Teknis</b>			167,500,000	U
A	<i>Penyebaran Informasi Layanan Jas Teknis</i>			87,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang ) - Banner - Flyer Layanan Jasa Teknis - Souvenir untuk pelanggan	6.0 Buah 1000.0 Eksp 1.0 Tahun	500,000 2,500 43,500,000	49,000,000 3,000,000 2,500,000 43,500,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang ) > Perjalanan Dinas dalam rangka sosialisasi ke Industri di Sumatera Selatan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [4 Orang x 1 Keg x 3 Hari] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [4 Orang x 1 Kali x 2 Hari] - Transport [1 Keg] > Perjalanan Dinas dalam rangka sosialisasi ke Industri di Bangka Belitung - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 Orang x 1 Keg x 3 Hari] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [3 Orang x 1 Kali x 2 Hari] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PANGKAL PINANG - PALEMBANG [3 Orang x 2 Kali x 1 Keg] > Perjalanan Dinas dalam rangka sosialisasi ke Industri di Bengkulu - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bengkulu) [4 Orang x 1 Keg x 4 Hari] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BENGKULU) [4 Orang x 1 Kali x 3 Hari] - Transport [1 Keg]	12.0 OH 8.0 OH 1.0 KEG 9.0 OH 6.0 OH 6.0 OK 16.0 OH 12.0 OH 1.0 KEG	350,000 500,000 1,550,000 350,000 600,000 800,000 350,000 550,000 1,500,000	35,000,000 9,750,000 4,200,000 4,000,000 1,550,000 11,550,000 3,150,000 3,600,000 4,800,000 13,700,000 5,600,000 6,600,000 1,500,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang ) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka kunjungan ke Industri dan Instansi didalam Kota - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatera Selatan) [2 Orang x 1 Hari x 12 Kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000 3,600,000	PNP
B	<u>Diseminasi Standardisasi dan Layanan Teknis</u>			35,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang ) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 Orang x 2 keg] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 Orang x 4 Keg] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 Orang x 4 Keg]	2.0 OJ 8.0 OJ 8.0 OJ	1,400,000 900,000 1,000,000	18,000,000 2,800,000 7,200,000 8,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang ) - Seminar Kit Peserta Kegiatan [1 Keg x 35 Buah]	35.0 Buah	150,000	5,250,000 5,250,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang ) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bangka Belitung) [35 Orang x 1 Keg]	35.0 OP	350,000	12,250,000 12,250,000	PNP
C	<u>Temu Pelanggan Baristand Industri Palembang</u>			44,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang ) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 Orang x 1 Keg] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OJ 1.0 OJ	900,000 1,000,000	1,900,000 900,000 1,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang ) - Seminar Kit Peserta Kegiatan [1 Keg x 50 Buah]	50.0 Buah	150,000	7,500,000 7,500,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang ) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sumatera Selatan) [100 Orang x 1 Keg]	100.0 OP	350,000	35,000,000 35,000,000	PNP
<b>6077.BAD</b>	<b><u>Pelayanan Publik kepada industri[Base Line]</u></b>	<b>310.0 Industri</b>		<b>1,993,345,000</b>	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
<b>6077.BAD.001</b>	<b>Jasa pelayanan teknis pengujian</b>	<b>100.0 Industri</b>		<b>1,067,552,000</b>	
<b>051</b>	<b>Jasa Pelayanan Teknis Pengujian</b>			<b>778,100,000</b>	
<b>A</b>	<i>Layanan Pegujian Laboratorium dab Pengambilan Contoh Uji</i>			<i>778,100,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang ) - Perlengkapan Pengambilan Contoh Uji	1.0 Tahun	28,422,000	28,422,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang ) > Pengadaan bahan laboratorium - Pengadaan Glassware - Pengadaan Bahan Kimia dan Bahan Penolong - Perlengkapan Pendukung Laboratorium	1.0 tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun	33,900,000 309,051,000 15,188,000	358,139,000 358,139,000 33,900,000 309,051,000 15,188,000	PNP
522161	<u>Belanja Jasa kepada BLU dalam Satu Kementerian Negara/Lembaga</u> (KPPN.014-Palembang ) - Biaya Pengujian ke Satker BLU dibawah Unit BPPI	1.0 Tahun	13,539,000	13,539,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang ) - Pengujian ke Pihak ketiga	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	PNP
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang ) - Pemeliharaan Peralatan Laboratorium	1.0 Tahun	200,000,000	200,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang ) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Pengambilan Contoh Uji - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [4 Org x 20 KL x 3 Hari] > Perjalanan Dinas dalam Rangka Sampling Udara - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [4 Org x 10 Kali x 5 Hari]	240.0 OH 200.0 OH	300,000 350,000	72,000,000 72,000,000 70,000,000 70,000,000	PNP

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang ) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatera Selatan) [2 Org x 2 Hari x 20 Kali]	80.0 OH	150,000	12,000,000	PNP
<b>056</b>	<b>Pengembangan kelembagaan Baristand Industri Akreditasi/ Surveillance/ Reakreditasi Lembaga Pengujian dan ISO 9001</b>			<b>289,452,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Penerapan ISO 17025 dan Pengembangan Lembaga Laboratorium Uji</i>			289,452,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang ) > Konsumsi Kegiatan Rapat - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [20 ORG x 2 HARI x 1 KEG x 2 KALI]	80.0 OK	15,000	3,000,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [20 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	40.0 OK	45,000	1,800,000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang ) - ATK KEGIATAN	1.0 THN	13,456,000	13,456,000	PNP
522161	<u>Belanja Jasa kepada BLU dalam Satu Kementerian Negara/Lembaga</u> (KPPN.014-Palembang ) - Biaya Kalibrasi Peralatan Laboratorium Uji	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	PNP
	- Biaya Uji Profisiensi ke Satker BLU dibawah Unit BPPI	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang ) - luran tahunan KAN	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	PNP
	- Biaya Kalibrasi Peralatan Laboratorium Uji	1.0 THN	45,000,000	45,000,000	
	> Biaya Akreditasi Laboratorium Pengujian			68,000,000	
	- Biaya Permohonan Perluasan Ruang Lingkup	1.0 SKEMA	5,000,000	5,000,000	
	- Pelaksanaan Asesmen	18.0 OH	3,500,000	63,000,000	
	> Peningkatan Kemampuan Laboratorium			17,000,000	
	- Uji Banding dan Uji Profisiensi	1.0 Tahun	17,000,000	17,000,000	
	> Biaya Pemeliharaan Limbah			28,000,000	
	- Pemeliharaan Ijin lingkungan TPS dan Limbah B3	1.0 Tahun	10,000,000	10,000,000	
	- Pembuangan Limbah B3	1.0 Tahun	18,000,000	18,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang )			68,496,000	PNP
	> Biaya Perjalanan dalam rangka Akreditasi Laboratorium Uji			50,472,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [9 Org x 1 Kl x 2 PP]	18.0 OK	128,000	2,304,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [9 Org x 1 Kl x 2 PP]	18.0 OK	256,000	4,608,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [9 Org x 1 Kl x 3 Hr]	27.0 OH	380,000	10,260,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [9 Org x 1 Kl x 2 Hr]	18.0 OH	750,000	13,500,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [9 Org x 1 Kl x 1 PP]	9.0 OK	2,200,000	19,800,000	
	> Perjalanan dalam rangka kalibrasi peralatan lab uji			18,024,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	2,240,000	8,960,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 2 Kali x 2 PP x 1 Keg]	8.0 OK	128,000	1,024,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 2 Kali x 2 PP x 1 Keg]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 Orang x 2 Kali x 1 hari x 1 Keg]	4.0 OH	610,000	2,440,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 2 Kali x 2 Hari x 1 Keg]	8.0 OH	450,000	3,600,000	SBM
<b>6077.BAD.024</b>	<b>Jasa pelayanan teknis kalibrasi</b>	<b>30.0 Industri</b>		<b>109,574,000</b>	
<b>051</b>	<b>Terselenggaranya jasa pelayanan teknis kalibrasi</b>			<b>47,850,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Layanan Kalibrasi</i>			<i>47,850,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang )			6,850,000	PNP
	- Perlengkapan Kalibrasi	1.0 Tahun	6,850,000	6,850,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang )			25,000,000	PNP
	- Bahan Standar Kalibrasi	2.0 Botol	12,500,000	25,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang )			7,000,000	PNP
	> Perjalanan Dinas dalam Rangka Pelaksanaan Kalibrasi			7,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 Org x 10 Kali x 1 Hari]	10.0 OH	350,000	3,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [1 Orang x 2 Kali x 2 Hari]	4.0 OH	350,000	1,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jambi) [1 Orang x 6 Kali x 1 hari]	6.0 OH	350,000	2,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang )			9,000,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatera Selatan) [2 Org x 2 Hari x 15 Kali]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
<b>052</b>	<b>Pengembangan kelembagaan Baristand Industri Akreditasi/ Surveillance/ Reakreditasi Lembaga Kalibrasi</b>			<b>61,724,000</b>	<b>U</b>
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Kalibrasi</i>			<i>61,724,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang ) > Konsumsi Opening dan Closing Meeting - Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [20 Orang x 1 Keg x 2 Hari] - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [20 Orang x 2 Hari x 1 Keg x 2 Kali]	40.0 OK 80.0 OK	45,000 15,000	3,000,000 3,000,000 1,800,000 1,200,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang ) - Biaya Kalibrasi Lab Kalibrasi - Biaya Akreditasi Laboratorium Kalibrasi [3 Orang x 2 Hari] - luran Tahunan	1.0 Tahun 6.0 OH 1.0 Tahun	20,000,000 3,500,000 1,500,000	42,500,000 20,000,000 21,000,000 1,500,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang ) > Biaya Perjalanan dalam rangka Akreditasi Laboratorium kalibrasi - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [3 Org x 1 Kl x 2 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 Org x 1 Kl x 2 PP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [3 Org x 1 Kl x 3 Hr] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [3 Org x 1 Kl x 2 Hr] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [3 Org x 1 Kl x 1 PP]	6.0 OK 6.0 OK 9.0 OH 6.0 OH 3.0 OK	128,000 256,000 380,000 750,000 2,000,000	16,224,000 768,000 1,536,000 3,420,000 4,500,000 6,000,000	PNP
<b>6077.BAD.036</b>	<b>Jasa pelayanan teknis sertifikasi</b>	<b>150.0 Industri</b>		<b>644,567,000</b>	
<b>051</b>	<b>Jasa Pelayanan Teknis Sertifikasi</b>			<b>313,775,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pelaksanaan Layanan Lembaga Sertifikasi</i>			<i>313,775,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang ) - ATK	1.0 Tahun	5,525,000	5,525,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang ) - Biaya pencetakan Sertifikat Lembaga	1.0 Thn	22,500,000	22,500,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang ) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Sertifikasi Industri - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [3 Org x 85 Kali x 3 Hari]	765.0 OH	350,000	267,750,000 267,750,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang ) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatera Selatan) [3 Org x 2 Hari x 20 Kali]	120.0 OH	150,000	18,000,000 18,000,000	PNP
<b>052</b>	<b>Pengembangan kelembagaan Baristand Industri Akreditasi/ Surveillance/ Reakreditasi Lembaga Sertifikasi Produk</b>			<b>330,792,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pelaksanaan Manajemen Sistem Mutu Lembaga Sertifikasi Produk</i>			<i>70,224,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang ) > Konsumsi Opening dan Closing Meeting - Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [30 Orang x 1 Keg x 2 Hari] - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [30 Orang x 2 Hari x 1 Keg x 2 Kali]	60.0 OK 120.0 OK	45,000 15,000	4,500,000 4,500,000 2,700,000 1,800,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.014-Palembang ) > Honorarium Komite Ketidakberpihakkan - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 8 Bln x 1 Keg] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [3 Org x 8 Bln x 1 Keg]	8.0 OB 24.0 OB	400,000 300,000	10,400,000 10,400,000 3,200,000 7,200,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang ) > Biaya Akreditasi LSPRO - Biaya Survailen [2 Orang x 2 Hari] - Biaya Withness [1 Orang x 2 Hari] - luran Tahunan	4.0 OH 2.0 OH 1.0 Tahun	3,500,000 3,500,000 1,500,000	22,500,000 14,000,000 7,000,000 1,500,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang ) > Biaya Perjalanan dalam rangka akreditasi Lembaga Sertifikasi Produk - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Org x 1 Kl x 2 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Org x 1 Kl x 2 PP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 Org x 1 Kl x 3 Hr] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 Org x 1 Kl x 2 Hr] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Org x 1 Kl x 1 PP] > Biaya Perjalanan dalam rangka witness Lembaga Sertifikasi Produk - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 Org x 1 Kl x 2 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 1 Kl x 2 PP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 Org x 1 Kl x 3 Hr] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 Org x 1 Kl x 2 Hr] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 Org x 1 Kl x 1 PP] > Biaya Perjalanan dalam rangka acting lead Lembaga Sertifikasi Produk - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 ORG x 10 KL x 2 HR]	4.0 OK 4.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 3.0 OH 2.0 OH 1.0 OK 2.0 OK 20.0 KL	128,000 256,000 380,000 750,000 2,200,000 128,000 256,000 380,000 750,000 2,200,000 350,000	11,216,000 512,000 1,024,000 2,280,000 3,000,000 4,400,000 5,608,000 256,000 512,000 1,140,000 1,500,000 2,200,000 7,000,000 7,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang ) > Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan observer dalam kota - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatera Selatan) [4 Org x 5 Kl x 3 Hari]	60.0 OH	150,000	9,000,000 9,000,000 9,000,000	PNP



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Pelaksanaan manajemen sertifikasi sistem mutu</i>			52,724,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang )			3,000,000	PNP
	> Konsumsi Opening dan Closing Meeting			3,000,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [20 Orang x 1 Keg x 2 Hari]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [20 Orang x 2 Hari x 1 Keg x 2 Kali]	80.0 OK	15,000	1,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.014-Palembang )			10,400,000	PNP
	> Honorarium Komite Ketidakterpikahkan			10,400,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 8 Bln x 1 Keg]	8.0 OB	400,000	3,200,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [3 Org x 8 Bln x 1 Keg]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang )			22,500,000	PNP
	- Biaya Akreditasi Lembaga Sertifikasi Produk	1.0 THN	21,000,000	21,000,000	
	- Iuran Tahunan	1.0 Tahun	1,500,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang )			16,824,000	PNP
	> Biaya Perjalanan dalam rangka akreditasi Lembaga Sertifikasi Sistem Mutu			11,216,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Org x 1 Kl x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Org x 1 Kl x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 Org x 1 Kl x 3 Hr]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 Org x 1 Kl x 2 Hr]	4.0 OH	750,000	3,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Org x 1 Kl x 1 PP]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	> Biaya Perjalanan dalam rangka witness Lembaga Sertifikasi Sistem Mutu			5,608,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2.0 OK	128,000	256,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 ORG x 1 kl x 3 HR]	3.0 OH	380,000	1,140,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	750,000	1,500,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 ORG x 1 KL x 1 PP]	1.0 OK	2,200,000	2,200,000	
C	<i>Pelaksanaan Sistem Manajemen Mutu Lembaga Sertifikasi Mutu Lingkungan</i>			57,116,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang )			3,000,000	PNP
	> Konsumsi Opening dan Closing Meeting			3,000,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [20 Orang x 1 Keg x 2 Hari]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [20 Orang x 2 Hari x 1 Keg x 2 Kali]	80.0 OK	15,000	1,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.014-Palembang ) > Honorarium Komite Ketidakterpikahkan - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 8 BLN x 1 KEG] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan(ditetapkan dengan SK KPA) [3 ORG x 8 BLN	8.0 OB 24.0 OB	400,000 300,000	10,400,000 10,400,000 3,200,000 7,200,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang ) - Biaya Akreditasi Lembaga Sertifikasi Produk - Iuran Tahunan	1.0 THN 1.0 Tahun	31,000,000 1,500,000	32,500,000 31,000,000 1,500,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang ) > Biaya Perjalanan dalam rangka akreditasi Lembaga Sertifikasi Sistem Mutu - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Org x 1 Kl x 2 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Org x 1 Kl x 2 PP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 Org x 1 Kl x 3 Hr] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 Org x 1 Kl x 2 Hr] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Org x 1 Kl x 1 PP]	4.0 OK 4.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK	128,000 256,000 380,000 750,000 2,200,000	11,216,000 512,000 1,024,000 2,280,000 3,000,000 4,400,000	PNP
D	<i>Pelaksanaan Sistem Manajemen Mutu Lembaga Sertifikasi Sistem Manajemen Keamanan Pangan</i>			59,824,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang ) > Konsumsi Opening dan Closing Meeting - Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [20 Orang x 1 Keg x 2 Hari] - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [20 Orang x 2 Hari x 1 Keg x 2 Kali	40.0 OK 80.0 OK	45,000 15,000	3,000,000 3,000,000 1,800,000 1,200,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.014-Palembang ) > Honorarium Komite Ketidakterpikahkan - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 8 BLN x 1 KEG] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan(ditetapkan dengan SK KPA) [3 ORG x 8 BLN	8.0 OB 24.0 OB	400,000 300,000	10,400,000 10,400,000 3,200,000 7,200,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang ) - Biaya Akreditasi Lembaga SMK - Iuran Tahunan	1.0 THN 1.0 Tahun	26,000,000 1,500,000	27,500,000 26,000,000 1,500,000	PNP

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang )			18,924,000	PNP	
	> Biaya Perjalanan dalam rangka akreditasi Lembaga Sistem Manajemen Keamanan Pangan			11,216,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Org x 1 Kl x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Org x 1 Kl x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 Org x 1 Kl x 3 Hr]	6.0 OH	380,000	2,280,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 Org x 1 Kl x 2 Hr]	4.0 OH	750,000	3,000,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Org x 1 Kl x 1 PP]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000		
	> Biaya Perjalanan dalam rangka witness Lembaga SMK3			5,608,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 Org x 1 Kl x 2 PP]	2.0 OK	128,000	256,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 1 Kl x 2 PP]	2.0 OK	256,000	512,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 Org x 1 Kl x 3 Hr]	3.0 OH	380,000	1,140,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 Org x 1 Kl x 2 Hr]	2.0 OH	850,000	1,700,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 Org x 1 Kl x 1 PP]	1.0 OK	2,000,000	2,000,000		
	> Perjalanan Dinas dalam rangka observer			2,100,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 Org x 3 Kl x 2 Hr]	6.0 OH	350,000	2,100,000		
E	<u>Pelaksanaan Sistem Manajemen Mutu Lembaga Sertifikasi SMK3</u>			60,652,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang )			3,000,000		PNP
	> Konsumsi Opening dan Closing Meeting			3,000,000		
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [20 Orang x 1 Keg x 2 Hari]	40.0 OK	45,000	1,800,000		
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [20 Orang x 2 Hari x 1 Keg x 2 Kali]	80.0 OK	15,000	1,200,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang )			27,500,000	PNP	
	- Biaya Akreditasi Lembaga SMK3	1.0 THN	26,000,000	26,000,000		
	- Iuran Tahunan	1.0 Tahun	1,500,000	1,500,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang )			30,152,000	PNP
	> Perjalanan Dinas dalam rangka observer			2,100,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 Org x 3 Kl x 2 Hr]	6.0 OH	350,000	2,100,000	
	> Biaya Perjalanan dalam rangka akreditasi Lembaga SMK3			11,216,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Org x 1 Kl x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Org x 1 Kl x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 Org x 1 Kl x 3 Hr]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 Org x 1 Kl x 2 Hr]	4.0 OH	750,000	3,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Org x 1 Kl x 1 PP]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	> Biaya Perjalanan dalam rangka witness Lembaga SMK3			16,836,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 Org x 1 Kl x 2 PP]	2.0 OK	128,000	256,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 1 Kl x 2 PP]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 Org x 1 Kl x 3 Hr]	3.0 OH	380,000	1,140,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 Org x 1 Kl x 2 Hr]	2.0 OH	850,000	1,700,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 Org x 1 Kl x 1 PP]	1.0 OK	2,012,000	2,012,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	750,000	3,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 ORG x 1 KL x 1 PP]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
F	<u>Pelaksanaan Manajemen Sistem Mutu Lembaga Sertifikasi Industri Hijau</u>			30,252,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang )			4,500,000	PNP
	> Konsumsi Opening dan Closing Meeting			4,500,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [30 Orang x 1 Keg x 2 Hari]	60.0 OK	45,000	2,700,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [30 Orang x 2 Hari x 1 Keg x 2 Kali]	120.0 OK	15,000	1,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang )			25,752,000	PNP
	> Biaya Perjalanan dalam rangka kordinasi dengan Pusat Industri Hijau			25,752,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [4 ORG x 1 KL x 2 PP]	8.0 OK	128,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 Org x 1 Kl x 2 PP]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I Jakarta) [4 Org x 1 Kl x 4 Hr]	16.0 OH	380,000	6,080,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I Jakarta) [4 Org x 1 Kl x 3 Hr]	12.0 OH	650,000	7,800,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [4 ORG x 1 KL x 1 PP]	4.0 OK	2,200,000	8,800,000	
<b>6077.BAD.058</b>	<b>Jasa pelayanan bimbingan dan pendampingan teknis industri</b>	<b>20.0 Industri</b>		<b>141,400,000</b>	
<b>051</b>	<b>Jasa Pelayanan Bimbingan dan Pendampingan Teknis Industri</b>			<b>141,400,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pelatihan/ Bimbingan/ Konsultasi Teknis dan Non Teknis</i>			<i>104,400,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang )			65,000,000	PNP
	> Konsumsi Kegiatan Pelatihan			33,750,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [10 Orang x 15 Keg x 3 Hari]	450.0 OK	45,000	20,250,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [10 Orang x 3 Hari x 15 Keg x 2 Kali]	900.0 OK	15,000	13,500,000	
	> Perlengkapan Kegiatan			31,250,000	
	- Perlengkapan Peserta	1.0 Tahun	29,375,000	29,375,000	
	- Bahan Kegiatan Pelatihan	1.0 Tahun	1,875,000	1,875,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang )			32,400,000	PNP
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satker penyelenggara [1 Orang x 2 Kali x 6 Jam x 3 Hari]	36.0 OJ	300,000	10,800,000	
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satker penyelenggara [1 Orang x 6 Jam x 3 Hari x 8 Kali]	144.0 OJ	150,000	21,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang )			7,000,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bangka Belitung) [10 Org x 1 Keg x 2 Hari]	20.0 OP	350,000	7,000,000	
<i>B</i>	<i>Konsultasi Sistem Manajemen Mutu</i>			<i>37,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang )			28,000,000	PNP
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan pelatihan di Bangka dan Bengkulu			28,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [4 ORG x 5 KL x 4 Hari]	80.0 OH	350,000	28,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang )			9,000,000	PNP
	> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			9,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatera Selatan) [4 ORG x 5 KL x 3 Hari]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
<b>6077.BAD.075</b>	<b>Jasa Pelayanan Pemeriksa dan Penguujian Produk Halal</b>	<b>10.0 Industri</b>		<b>30,252,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyelenggaraan Lembaga Pemeriksa Halal</b>			<b>14,676,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Layanan Lembaga Pemeriksa Halal</i>			<i>14,676,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang ) - Biaya pencetakan Sertifikat Lembaga	1.0 Thn	1,176,000	1,176,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang ) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Sertifikasi Industri - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [3 ORG x 2 KL x 3 HARI]	18.0 OH	350,000	6,300,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang ) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatera Selatan) [3 Org x 2 Hari x 8 Kali]	48.0 OH	150,000	7,200,000	PNP
<b>052</b>	<b>Pengembangan Kelembagaan Jaminan Produk Halal</b>			<b>15,576,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pelaksanaan Manajemen Sistem Mutu Lembaga Pemeriksa Halal</i>			<i>15,576,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang ) > Konsumsi Opening dan Closing Meeting - Makan Rapat Biasa (SUMATERA SELATAN) [18 ORG x 1 KEG x 2 HARI] - Snack Rapat Biasa (SUMATERA SELATAN) [18 ORG x 2 HARI x 1 KEG x 2 KALI]	36.0 OK 72.0 OK	45,000 15,000	2,700,000 1,620,000 1,080,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang ) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Akreditasi LPH - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 1 KL x 2 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 KL x 2 PP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I Jakarta) [2 ORG x 1 KL x 4 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I Jakarta) [2 ORG x 1 KL x 3 HARI] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 ORG x 1 KL x 1 PP]	4.0 OK 4.0 OK 8.0 OH 6.0 OH 2.0 OK	128,000 256,000 380,000 650,000 2,200,000	12,876,000 512,000 1,024,000 3,040,000 3,900,000 4,400,000	PNP
6077.BDI	<u>Fasilitas dan Pembinaan Industri[Base Line]</u>	2.0 Industri, IKM,		100,000,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG	Miliar USD			
6077.BDI.006	<b>Pemanfaatan Teknologi Industri</b>	2.0 Industri		100,000,000	
051	<b>Paket teknologi/supervisi/konsultasi yang dimanfaatkan oleh industri</b>			100,000,000	U
A	<i>Paket Konsultasi yang dimanfaatkan oleh Industri di Kab. Bengkulu</i>			<i>35,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang ) > Perlengkapan Kegiatan - Spanduk	1.0 Buah	150,000	150,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang ) - Bahan Kegiatan [1 Paket]	1.0 Paket	8,250,000	8,250,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang ) - Biaya Pengujian Sampel	1.0 Keg	6,000,000	6,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang ) > Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kordinasi dengan industri - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [4 Org x 2 Kali x 4 Hari] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 Org x 2 KI x 3 Hari] - Transport PP [2 ORG x 1 KL]	32.0 OH 12.0 OH 2.0 OK	350,000 500,000 2,000,000	11,200,000 6,000,000 4,000,000	RM
<b>B</b>	<i>Paket Teknologi yang dimanfaatkan oleh Industri di Pagar Alam</i>			<b>29,450,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang ) > Perlengkapan Kegiatan - Spanduk	1.0 Buah	150,000	150,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang ) - Bahan Kegiatan [1 Paket]	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang ) - Biaya Pengujian Sampel	1.0 Keg	6,000,000	6,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang ) > Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kordinasi dengan industri - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bengkulu) [3 Org x 2 Kali x 3 Hari] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BENGKULU) [2 Org x 2 KI x 2 Hari] - Tranport PP [2 KI x 1 Keg x 0 0 x 0 0]	18.0 OH 8.0 OH 2.0 OK	350,000 500,000 1,500,000	6,300,000 4,000,000 3,000,000	RM
<b>C</b>	<i>Paket Konsultansi yang dimanfaatkan oleh Industri di Muara Enim</i>			<b>34,950,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang ) > Perlengkapan Kegiatan - Spanduk	1.0 Buah	150,000	150,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang ) - Bahan Kegiatan [1 Paket]	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang ) - Biaya Pengujian Sampel	1.0 Keg	6,000,000	6,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang ) > Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kordinasi dengan industri - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [4 Org x 2 Kali x 3 Hari] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 Org x 2 Kl x 2 Hari] - Tranport PP [4 Kl x 1 Keg x 0 0 x 0 0			18,800,000	RM
6077.CAH	<b>Sarana Bidang Industri dan Perdagangan[Base Line]</b>	5.0 Unit		1,284,111,000	
-----					
6077.CAH.021	Lokasi : KOTA PALEMBANG <b>Peralatan fasilitas laboratorium/workshop/layanan</b>	5.0 Unit		1,284,111,000	
051	<b>Peralatan fasilitas laboratorium/workshop/layanan</b>			1,284,111,000	
A	<i>Pengadaan Peralatan Layanan Jasa Teknis</i>			1,284,111,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang ) > Pengadaan Peralatan Laboratorium Kalibrasi - Pengadaan Peralatan Laboratorium Uji	1.0 Paket	48,108,000	48,108,000	PNP
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang ) - Pengadaan Peralatan Laboratorium Uji	1.0 Paket	1,236,003,000	1,236,003,000	RM
019.07.WA	Program Dukungan Manajemen			12,099,695,000	
6042	<u>Pengelolaan Manajemen Kesekretariatan Bidang Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri</u>			12,099,695,000	
6042.EBA	<b>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</b>	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		11,786,733,000	
-----					
6042.EBA.958	Lokasi : KOTA PALEMBANG <b>Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi</b>	1.0 Layanan		27,249,000	
051	<b>Pengelolaan Data dan Informasi</b>			27,249,000	U
A	<i>Pengelolaan Data dan Sistem Informasi</i>			27,249,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang ) - Pemeliharaan Webiste Unit Kerja	1.0 TAHUN	7,500,000	7,500,000	PNP
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang ) - Pengadaan Bahan dan Perlengkapan Pemeliharaan Sistem Informasi	1.0 TAHUN	10,117,000	10,117,000	PNP



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang ) > Perjalanan dinas dalam rangka studi tiru ke BBSPJIKFK Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 1 KL x 1 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 KL x 1 PP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I.Jakarta) [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 KL x 2 HARI]			9,632,000	PNP
				9,632,000	
		2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
		2.0 OK	120,000	240,000	
		2.0 OK	256,000	512,000	
		6.0 OH	530,000	3,180,000	
		2.0 OH	650,000	1,300,000	
<b>6042.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>11,759,484,000</b>	
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>8,616,923,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Gaji Pegawai dan Tunjangan</i>			<i>8,616,923,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.014-Palembang ) - Gaji Pokok PNS - Gaji Pokok PNS (gaji ke 13 dan 14)	1.0 THN 1.0 BLN	2,408,395,000 372,483,000	2,408,395,000 372,483,000	9 *
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.014-Palembang ) - Pembulatan Gaji PNS - Pembulatan Gaji PNS (gaji Ke13 dan ke14)	1.0 THN 1.0 BLN	42,000 6,000	48,000 6,000	RM *
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.014-Palembang ) - Tunjangan Suami/Istri PNS - Tunjangan Suami/Istri PNS (gaji ke 13 dan ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN	169,041,000 23,760,000	192,801,000 23,760,000	9 *
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.014-Palembang ) - Tunjangan Anak PNS - Tunjangan Anak PNS (gaji ke 13 dan ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN	44,582,000 7,431,000	52,013,000 7,431,000	RM *
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.014-Palembang ) - Tunjangan Struktural PNS - Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13 dan 14)	1.0 THN 1.0 BLN	22,333,000 3,723,000	26,056,000 3,723,000	RM *
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.014-Palembang ) - Tunjangan Fungsional PNS - Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	233,124,000 38,854,000	271,978,000 38,854,000	RM *
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.014-Palembang ) - Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13 dan ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN	3,012,000 502,000	3,514,000 502,000	RM *

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB**  
**UNIT ORG**  
**UNIT KERJA**  
**ALOKASI**

**(019)**  
**(07)**  
**(248920)**  
Rp. 15,709,996,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.014-Palembang ) - Tunjangan Beras PNS	1.0 THN	132,080,000	132,080,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.014-Palembang ) - Uang Makan PNS	1.0 THN	573,360,000	573,360,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.014-Palembang ) - Beban Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	63,957,000	63,957,000	RM
	- - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13 dan ke 14)	1.0 BLN	10,660,000	10,660,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.014-Palembang ) - Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	151,114,000	151,114,000	RM
	- Gaji Pokok PPPK (gaji ke13 dan ke 14)	1.0 BLN	25,186,000	25,186,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.014-Palembang ) - Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	6,000	6,000	RM
	- Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke13 dan ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.014-Palembang ) - Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	5,968,000	5,968,000	RM
	- Tunjangan Suami/Istri PPPK (gaji ke13 dan ke 14)	1.0 BLN	995,000	995,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.014-Palembang ) - Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	636,000	636,000	RM
	- Tunjangan Anak PPPK (gaji ke13 dan ke 14)	1.0 BLN	106,000	106,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.014-Palembang ) - Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	19,272,000	19,272,000	RM
	- Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke13 dan ke 14)	1.0 BLN	3,212,000	3,212,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.014-Palembang ) - Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	6,953,000	6,953,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.014-Palembang ) - Uang Makan PPPK	1.0 THN	46,200,000	46,200,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.014-Palembang ) - Uang Lembur PNS	1.0 THN	107,340,000	107,340,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.014-Palembang ) - Uang Lembur PPPK	1.0 THN	33,120,000	33,120,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.014-Palembang )			3,874,272,000	RM
	- Belanja Pegawai (tunjangan khusus/kegiatan)	1.0 THN	3,275,873,000	3,275,873,000	
	- Belanja Pegawai (tunjangan khusus/kegiatan) (Gaji ke 13 ke 14)	1.0 Bulan	598,399,000	598,399,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.014-Palembang )			235,197,000	RM
	- Belanja Pegawai PPPK (tunjangan khusus/kegiatan) (gaji ke13 dan ke 14)	1.0 BLN	33,600,000	33,600,000	
	- Belanja Pegawai PPPK (tunjangan khusus/kegiatan)	1.0 THN	201,597,000	201,597,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>3,142,561,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Perbaikan dan Pemeliharaan Gedung/Halaman Kantor</i>			<i>229,818,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.014-Palembang )			229,818,000	PNP
	> Biaya Pemeliharaan Halaman dan Gedung Unit Pelayanan Prima			229,818,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Sumatera Selatan)	5299.0 M2	11,000	58,289,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Selatan) Pos Satpam	7.0 M2	147,000	1,029,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Selatan) Kantor Utama	1000.0 M2	170,500	170,500,000	
<i>B</i>	<i>Pengadaan makanan/Minuman Penambah Daya Tahan Tubuh</i>			<i>60,000,000</i>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.014-Palembang )			60,000,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Sumatera Selatan) [25 Orang x 20 Hari x 12 Bulan]	6000.0 OH	10,000	60,000,000	
<i>C</i>	<i>Perawatan Kendaraan Operasional Perkantoran</i>			<i>234,120,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang )			234,120,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Selatan)	2.0 Unit	4,990,000	9,980,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Selatan)	5.0 UNIT	36,920,000	184,600,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Sumatera Selatan)	1.0 UNIT	39,540,000	39,540,000	
<i>D</i>	<i>Layanan Kesehatan Pegawai</i>			<i>6,753,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang )			2,253,000	PNP
	- Pengadaan Obat-Obatan Dasar	1.0 Tahun	2,253,000	2,253,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang )			4,500,000	RM
	- Strip Tes Gula, Kolesterol dan Asam Urat	15.0 Kotak	300,000	4,500,000	
<i>E</i>	<i>Perawatan Sarana Inventaris Perkantoran</i>			<i>132,224,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB**  
**UNIT ORG**  
**UNIT KERJA**  
**ALOKASI**

**(019)**  
**(07)**  
**(248920)**  
Rp. 15,709,996,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang )			132,224,000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	47.0 UNIT	730,000	34,310,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [78 Orang]	78.0 PEG	80,000	6,240,000	
	- Pemeliharaan Printer	37.0 UNIT	500,000	18,500,000	
	- Pemeliharaan AC Split	65.0 UNIT	610,000	39,650,000	
	- Pemeliharaan Genset 100 KVA	1.0 UNIT	8,524,000	8,524,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	5.0 Unit	5,000,000	25,000,000	
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>732,000,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.014-Palembang )			144,000,000	RM
	- Biaya Langganan Provider Internet	12.0 Bulan	12,000,000	144,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.014-Palembang )			480,000,000	RM
	- Listrik	12.0 Bulan	40,000,000	480,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.014-Palembang )			30,000,000	RM
	- Telepon dan Komunikasi	12.0 Bulan	2,500,000	30,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.014-Palembang )			42,000,000	RM
	- Air	12.0 Bulan	3,500,000	42,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang )			36,000,000	PNP
	- Biaya Langganan Room Meeting Virtual	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	
	- Aplikasi Berbayar	12.0 Bulan	1,000,000	12,000,000	
	- Sewa Cloud	12.0 Bulan	500,000	6,000,000	
<i>G</i>	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			<i>1,747,646,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.014-Palembang )			10,656,000	PNP
	>> Lembur Tenaga PPNPN		0	10,656,000	
	- Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara [4 Orang x 4 Jam x 2 Hari x 12 Bulan	384.0 OJ	20,000	7,680,000	SBM
	- Uang Makan Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara [4 Orang x 2 Hari x 12 Bulan]	96.0 OH	31,000	2,976,000	SBM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.014-Palembang )			638,164,000	RM
	> Keperluan Perkantoran			91,924,000	
	- Belanja Keperluan Gudang B3	1.0 THN	27,700,000	27,700,000	
	- Penggantian Inventaris Lama (Sumatera Selatan)	12.0 OT	1,852,000	22,224,000	
	- Biaya Ekspedisi Pengiriman Dokumen dan Barang	12.0 Bulan	2,500,000	30,000,000	
	- Langganan Koran	12.0 Bulan	1,000,000	12,000,000	
	> Konsumsi Rapat dengan Pihak Eksternal			10,800,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [10 Orang x 2 Kali x 12 Bulan]	240.0 OK	45,000	10,800,000	
	> Jamuan Tamu Pimpinan			20,640,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [10 Orang x 2 Kali x 12 Bulan]	240.0 OK	50,000	12,000,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [10 ORG x 8 BLN x 6 KL]	480.0 OK	18,000	8,640,000	
	> Tenaga Layanan Perkantoran			514,800,000	
	>> Honorarium Tenaga PPNPN		0	475,200,000	
	- Honorarium Tenaga Petugas Penerima Contoh [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	3,100,000	74,400,000	
	- Honorarium Tenaga Pemasaran [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	3,100,000	74,400,000	
	- Honorarium Tenaga Administrasi [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	3,100,000	74,400,000	
	- Honorarium Tenaga IT [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	3,100,000	37,200,000	
	- Honorarium Tenaga Teknisi Laboratorium [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	2,300,000	27,600,000	
	- Honorarium Tenaga Pengemudi/Supir [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	2,700,000	32,400,000	
	- Honorarium Tenaga Pramubakti [3 Orang x 12 Bulan]	36.0 OB	2,500,000	90,000,000	
	- Honorarium Tenaga Satpam [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	2,700,000	64,800,000	
	>> THR Tenaga PPNPN		0	39,600,000	
	- Tunjangan Hari Raya Tenaga Petugas Penerima Contoh [2 Orang x 1 Bulan]	2.0 OB	3,100,000	6,200,000	
	- Tunjangan Hari Raya Tenaga Pemasaran [2 Orang x 1 Bulan]	2.0 OB	3,100,000	6,200,000	
	- Tunjangan Hari Raya Tenaga Administrasi [2 Orang x 1 Bulan]	2.0 OB	3,100,000	6,200,000	
	- Tunjangan Hari Raya Tenaga IT [1 Orang x 1 Bulan]	1.0 OB	3,100,000	3,100,000	
	- Tunjangan Hari Raya Tenaga Teknisi Laboratorium [1 Orang x 1 Bulan]	1.0 OB	2,300,000	2,300,000	
	- Tunjangan Hari Raya Tenaga Pengemudi/Supir [1 Orang x 1 Bulan]	1.0 OB	2,700,000	2,700,000	
	- Tunjangan Hari Raya Tenaga Pramubakti [3 Orang x 1 Bulan]	3.0 OB	2,500,000	7,500,000	
	- Tunjangan Hari Raya Tenaga Satpam [2 Orang x 1 Bulan]	2.0 OB	2,700,000	5,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.014-Palembang )			123,624,000	RM
	> Pengelola Pengadaan Barang dan Jasa			16,320,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	680,000	16,320,000	
	> Pengelolaan Keuangan Negara			58,800,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,200,000	14,400,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	960,000	23,040,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	436,000	5,232,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	260,000	6,240,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	324,000	3,888,000	
	> Pengelolaan PNBP			25,104,000	
	- Honorarium Petugas Penerima Pnbp (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [5 Orang x 12 Bulan]	60.0 OB	264,000	15,840,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Pengelola PNBP (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	420,000	5,040,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	352,000	4,224,000	
	> Pengelola Laporan Keuangan dan BMN			16,200,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [4 Orang x 12 Bulan]	48.0 OB	150,000	7,200,000	
	> Pengelola Inventaris dan Barang Milik Negara			7,200,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang )			120,800,000	RM
	- Keperluan sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (sumatera Selatan)	80.0 OT	1,510,000	120,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang )			377,700,000	RM
	- Honorarium Rohaniawan	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Analog	12.0 UB	3,500,000	42,000,000	
	> Jasa Pengadaan Outsourcing			334,100,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sumatera Selatan [3 Orang x 13 Bulan]	39.0 OB	3,500,000	136,500,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Sumatera Selatan [4 Orang x 13 Bln]	52.0 OB	3,800,000	197,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang )			464,702,000	PNP
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan koordinasi dengan pemerintah daerah di Muara Enim			22,350,000	
	- Transport PP	3.0 KL	1,000,000	3,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [3 ORG x 3 KL x 3 HARI]	27.0 OH	350,000	9,450,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [3 ORG x 3 KL x 2 Hari]	18.0 OH	550,000	9,900,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan koordinasi dengan pemerintah daerah di Pagar Alam			23,850,000	
	- Transport PP	3.0 KL	1,500,000	4,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [3 ORG x 3 KL x 3 HARI]	27.0 OH	350,000	9,450,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [3 ORG x 3 KL x 2 Hari]	18.0 OH	550,000	9,900,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan koordinasi dengan industri di Bengkulu			41,850,000	
	- Transport PP	3.0 KL	1,750,000	5,250,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [4 ORG x 3 KL x 4 HARI]	48.0 OH	350,000	16,800,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [4 ORG x 3 KL x 3 Hari]	36.0 OH	550,000	19,800,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan koordinasi dengan pemerintah daerah di Bangka			7,300,000	
	- Transport PP	2.0 KL	1,500,000	3,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 ORG x 1 KL x 3 HARI]	6.0 OH	350,000	2,100,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORG x 1 KL x 2 Hari]	4.0 OH	550,000	2,200,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan koordinasi dengan pemerintah daerah di Belitung			10,100,000	
	- Transport PP	2.0 KL	2,000,000	4,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 ORG x 1 KL x 4 HARI]	8.0 OH	350,000	2,800,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORG x 1 KL x 3 Hari]	6.0 OH	550,000	3,300,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan koordinasi dengan industri di Jambi			56,800,000	
	- Transport PP	4.0 KL	2,000,000	8,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [4 ORG x 4 KL x 4 HARI]	64.0 OH	350,000	22,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [4 ORG x 4 KL x 3 Hari]	48.0 OH	550,000	26,400,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dengan bagian anggaran dan keuangan			60,180,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I.Jakarta) [1 ORG x 10 KL x 1 KEG x 3 HARI]	30.0 OH	530,000	15,900,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 10 KL x 1 KEG x 2 HARI]	20.0 OH	730,000	14,600,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 ORG x 10 KL x 1 KEG]	10.0 OK	2,200,000	22,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 ORG x 10 KL x 2 PP]	20.0 OK	128,000	2,560,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 10 KL x 1 KEG x 2 PP]	20.0 OK	256,000	5,120,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Perjalanan dinas dalam rangka kordinasi dengan unit eselon I dan II			242,272,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 ORG x 20 KL]	40.0 OK	2,238,800	89,552,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 20 KL x 2 PP]	80.0 OK	128,000	10,240,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 20 KL x 2 PP]	80.0 OK	256,000	20,480,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I.Jakarta) [2 ORG x 20 KL x 3 HARI]	120.0 OH	530,000	63,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 20 KL x 1 KEG x 2 HARI]	80.0 OH	730,000	58,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang )			12,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 ORG x 20 KL x 1 Hari]	80.0 OK	150,000	12,000,000	
6042.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	1.0 Unit, m2, Paket		30,000,000	
6042.EBB.951	Lokasi : KOTA PALEMBANG <b>Layanan Sarana Internal</b>	1.0 Unit		30,000,000	
053	<b>Pengadaan peralatan inventaris perkantoran</b>			30,000,000	
A	<i>Pengadaan Inventaris Operasional Kantor</i>			30,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang )			30,000,000	PNP
	- Inventaris Kantor	5.0 buah	6,000,000	30,000,000	
6042.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	60.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		158,282,000	
6042.EBC.954	Lokasi : KOTA PALEMBANG <b>Layanan Manajemen SDM</b>	20.0 Orang		18,332,000	
051	<b>Pengelolaan/Manajemen SDM</b>			18,332,000	U
A	<i>Pelaksanaan Penyusunan dan Penetapan Kebutuhan Pegawai</i>			9,632,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang )			9,632,000	RM
	> Perjalanan dinas dalam rangka kordinasi dengan Unit Eselon I terkait Penyusunan ABK dan BUP			9,632,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 1 KL x 1 PP]	2.0 OK	120,000	240,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 KALI x 1 PP]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I.Jakarta) [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 KL x 2 HARI]	2.0 OH	650,000	1,300,000	
B	<i>Sosialisasi Aturan Kepegawaian</i>			8,700,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang ) > Kegiatan Sosialisasi Aturan Kepegawaian - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [50 Orang x 1 Keg x 1 Hari x 2 Kali - Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [50 Orang x 1 Keg x 1 Hari x 2 Kali	100.0 OK 100.0 OK	15,000 45,000	6,000,000 6,000,000 1,500,000 4,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang ) > Sosialisasi Jaminan Hari Tua - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 Orang x 1 Jam x 1 Keg] > Sosialisasi Penilaian Kinerja dan Disiplin - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 Orang x 1 Jam x 1 Keg] > Sosialisasi Pengembangan Karier, Pengembangan Kompetensi dan Sistem Manajeme Karir - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 Orang x 1 Jam x 1 Keg]	1.0 OJ 1.0 OJ 1.0 OJ	900,000 900,000 900,000	2,700,000 900,000 900,000 900,000 900,000	RM
<b>6042.EBC.996</b>	<b>Layanan Pendidikan dan Pelatihan</b>	<b>40.0 Orang</b>		<b>139,950,000</b>	
<b>051</b>	<b>Peningkatan dan Pengembangan Kompetensi SDM</b>			<b>139,950,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pendidikan dan Pelatihan untuk Peningkatan Kompetensi Pegawai</i>			<i>139,950,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang ) > Konsumsi Kegiatan Pelatihan dan Pengembangan Kompetensi SDM - Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [12 Orang x 3 Keg x 3 Hari] - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [12 Orang x 3 keg x 3 hari x 2 kali	108.0 OK 216.0 OK	30,000 15,000	6,480,000 6,480,000 3,240,000 3,240,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang ) - Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satker penyelenggara [2 Orang x 4 Jam x 10 Keg]	80.0 OJ	300,000	24,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang ) > Biaya Pelatihan Teknis dan Non Teknis Pegawai - Sertifikasi Petugas Pengambil Contoh - Biaya Registrasi Auditor Halal - Pelatihan Verifikator GRK - Pelatihan Penyelia Halal	9.0 ORG 3.0 ORG 4.0 ORG 5.0 ORG	2,500,000 300,000 8,000,000 2,600,000	68,400,000 22,500,000 900,000 32,000,000 13,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang )			41,070,000	RM
	> Perjalanan dinas dalam rangka mengikuti pelatihan			26,700,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 3 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 3 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	100,000	600,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 3 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 3 Kali x 1 Keg x 3 Hari]	18.0 OH	300,000	5,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 Orang x 3 Kali x 1 keg x 2 hari]	12.0 OH	600,000	7,200,000	
	> Perjalanan Dinas Narasumber Pelatihan			14,370,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 Orang x 3 Kali x 1 Keg]	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 3 Kali x 1 Keg]	3.0 OK	250,000	750,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 Orang x 3 Kali x 1 Keg x 3 Hari]	9.0 OH	380,000	3,420,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 Orang x 3 Kali x 1 keg x 2 hari]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
6042.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			124,680,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
6042.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	4.0 Dokumen		13,978,000	U
051	<u>Penyusunan Rencana Program dan Anggaran</u>			13,978,000	
A	<i>Penyusunan Rencana Kerja, Rencana Kinerja, Rencana Kegiatan dan Anggaran</i>			13,978,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			750,000	PNP
	(KPPN.014-Palembang )				
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	10.0 EkspI	75,000	750,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			13,228,000	PNP
	(KPPN.014-Palembang )				
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan koordinasi dengan Unit Eselon I			13,228,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	2.0 OK	128,000	256,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 1 Kali x 1 PP]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 1 Keg x 3 Hari]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 Orang x 2 Kali x 2 hari]	8.0 OH	610,000	4,880,000	
6042.EBD.953	<u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</u>	5.0 Dokumen		10,398,000	
051	<u>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi</u>			10,398,000	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan</i>			10,398,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			750,000	PNP
	(KPPN.014-Palembang )				
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	10.0 EkspI	75,000	750,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang )			9,648,000	PNP
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi			9,648,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	2.0 OK	128,000	256,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 1 Kali x 1 PP]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 1 Keg x 3 Hari]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 Orang x 1 Kali x 2 hari]	2.0 OH	650,000	1,300,000	
<b>6042.EBD.955</b>	<b>Layanan Manajemen Keuangan</b>	<b>4.0 Dokumen</b>		<b>45,440,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan</b>			<b>45,440,000</b>	
A	<i>Layanan Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan</i>			<i>45,440,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang )			1,600,000	PNP
	- Penggandaan Laporan Keuangan [2 Lap x 4 Eks x 2 Kali]	16.0 Eks	100,000	1,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang )			42,340,000	PNP
	> Perjalanan dinas dalam rangka penyusunan laporan keuangan			29,112,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	2,200,000	8,800,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 2 PP]	8.0 OK	128,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 2 pp]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 1 Keg x 2 Kali x 4 Hari]	16.0 OH	530,000	8,480,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 Orang x 1 Keg x 2 Kali x 3 Hari]	12.0 OH	730,000	8,760,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka bimtek kordinasi dengan unit Eselon I			13,228,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg x 1 PP]	2.0 OK	128,000	256,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg x 1 pp]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 1 Keg x 3 Hari]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 Orang x 2 Keg x 2 Hari]	8.0 OH	610,000	4,880,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang )			1,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatera Selatan) [1 Orang x 10 Kali x 1 Hari]	10.0 OH	150,000	1,500,000	
<b>6042.EBD.961</b>	<b>Layanan Reformasi Kinerja</b>	<b>2.0 Dokumen</b>		<b>33,296,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi/ Zona Integritas/SPIP</b>			<b>33,296,000</b>	
A	<i>Penerapan SPIP dilingkungan Unit Kerja</i>			<i>14,298,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang ) > kegiatan sosialisasi pemahaman resiko dan penyebaran kuesioner penilaian resiko Unit Kerja			1,950,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [30 Orang x 1 Keg]	30.0 OK	15,000	450,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [30 Orang x 1 Keg]	30.0 OK	50,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang ) > Sosialisasi SPIP			2,700,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 orang x 1 Keg x 3 Jam]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang ) > Perjalanan dinas dalam rangka kordinasi pelaksanaan SPIP			9,648,000	PNP
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	2.0 OK	128,000	256,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 1 Kali x 1 PP]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 1 Kali x 3 Hari]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 Orang x 1 Kali x 2 Hari]	2.0 OH	650,000	1,300,000	
<i>B</i>	<i>Pembangunan Zona Integritas Unit Kerja</i>			18,998,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang ) > kegiatan sosialisasi zona integritas di Lingkungan Unit Kerja			2,250,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [50 Orang x 1 Keg]	50.0 OK	15,000	750,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [50 Orang x 1 Keg]	50.0 OK	30,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang ) > Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 orang x 1 Keg x 3 Jam x 1 Kali]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang ) > Bahan Perlengkapan Pembangunan Zona Integritas			4,400,000	PNP
	- Bahan Cetak Sosialisasi Pembangunan Zona Integritas	1.0 Tahun	4,400,000	4,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
**UNIT ORG** (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri  
**UNIT KERJA** (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG  
**ALOKASI** Rp. 15,709,996,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang ) > Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi pelaksanaan ZI di Unit Kerja Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam - Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg] 2.0 OK 2,200,000 4,400,000 - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg] 2.0 OK 128,000 256,000 - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 1 Kali x 1 PP] 2.0 OK 256,000 512,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 1 Keg x 3 Hari] 6.0 OH 530,000 3,180,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 Orang x 1 Kali x 2 hari] 2.0 OH 650,000 1,300,000			9,648,000	PNP
<b>6042.EBD.974</b>	<b>Layanan Penyelenggaraan Kearsipan</b>	<b>2.0 Dokumen</b>		<b>21,568,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyelenggaraan Kearsipan</b>			<b>21,568,000</b>	
<b>A</b>	<i>Pengelolaan Kearsipan Unit kerja</i>			<i>21,568,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang ) - Map Arsip 500.0 Buah 5,000 2,500,000 - Box Arsip 150.0 Duz 25,000 3,750,000 - Kertas Kissing 500.0 Lbr 3,000 1,500,000 - Silica Gel Blue 5.0 Kg 50,000 250,000			8,000,000	PNP
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang ) - Pemeliharaan Rak Arsip 1.0 Thn 4,500,000 4,500,000			4,500,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang ) > Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi pelaksanaan kearsipan Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam - Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg] 2.0 OK 2,000,000 4,000,000 - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg] 2.0 OK 128,000 256,000 - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 1 Kali x 1 PP] 2.0 OK 256,000 512,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 1 Keg x 3 Hari] 6.0 OH 500,000 3,000,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 Orang x 1 Kali x 2 hari] 2.0 OH 650,000 1,300,000			9,068,000	PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Palembang, 15 September 2023

**Syamdian**

NIP 197407272003121006